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　　一、概述
　　2010年2月，博茨瓦那农产品出口金额为1,420.7万美元，环
比增长10.0%，同比出口金额增长103.5%。2010年1-2月，博茨瓦
那农产品出口金额为2,711.9万美元，同比增长92.1%。2010年2
月，博茨瓦那农产品进口金额为5,773.3万美元，环比增长
17.0%，同比进口金额增长52.1%。2010年1-2月，博茨瓦那农产
品进口金额为10,707.4万美元，同比增长29.0%。

　　2010年2月，博茨瓦那对亚洲出口农产品金额为117.7万美
元，同比增长3,908.0%；对非洲出口农产品金额为890.1万美
元，同比增长86.4%；对欧洲出口农产品金额为410.6万美元，同
比增长88.5%；对北美洲出口农产品金额为2.3万美元，同比增长
87,034.6%；对大洋洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%。

　　2010年2月，博茨瓦那自亚洲进口农产品金额为84.3万美
元，同比增长661.0%；自非洲进口农产品金额为5,658.0万美
元，同比增长49.9%；自欧洲进口农产品金额为16.2万美元，同
比增长176.6%；自南美洲进口农产品金额为10.2万美元，同比增
长251.5%；自北美洲进口农产品金额为4.6万美元，同比增长
755.9%；自大洋洲进口农产品金额为0.0万美元，去年同期为0。

　　2010年1-2月，博茨瓦那对亚洲出口农产品金额为117.7万美
元，同比增长44.3%；对非洲出口农产品金额为1,908.6万美元，
同比增长105.0%；对欧洲出口农产品金额为683.3万美元，同比
增长71.9%；对北美洲出口农产品金额为2.3万美元，同比增长
48.1%；对大洋洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%。

　　2010年1-2月，博茨瓦那自亚洲进口农产品金额为143.5万美
元，同比增长20.1%；自非洲进口农产品金额为10,480.6万美
元，同比增长29.8%；自欧洲进口农产品金额为50.7万美元，同
比下降48.3%；自南美洲进口农产品金额为24.5万美元，同比增
长404.3%；自北美洲进口农产品金额为8.1万美元，同比增长
167.3%；自大洋洲进口农产品金额为0.0万美元，去年同期为0。

　　2010年2月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为615.7万美元，同比增长66.7%；第
二位是英国，金额为299.2万美元，同比增长267.3%；第三位是
津巴布韦，金额为201.4万美元，同比增长649.1%。

　　2010年2月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为5,383.9万美元，同比增长46.8%；
第二位是纳米比亚，金额为158.5万美元，同比增长209.4%；第
三位是赞比亚，金额为51.2万美元，同比增长350.8%。

　　2010年1-2月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为1,398.2万美元，同比增长
86.5%；第二位是英国，金额为462.6万美元，同比增长336.7%；
第三位是津巴布韦，金额为419.9万美元，同比增长598.7%。

　　2010年1-2月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为9,910.4万美元，同比增长
32.2%；第二位是纳米比亚，金额为297.8万美元，同比增长
202.2%；第三位是赞比亚，金额为103.1万美元，同比增长
318.3%。

1



额排名第一位是南非，金额为615.7万美元，同比增长66.7%；第
二位是英国，金额为299.2万美元，同比增长267.3%；第三位是
津巴布韦，金额为201.4万美元，同比增长649.1%。

　　2010年2月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为5,383.9万美元，同比增长46.8%；
第二位是纳米比亚，金额为158.5万美元，同比增长209.4%；第
三位是赞比亚，金额为51.2万美元，同比增长350.8%。

　　2010年1-2月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为1,398.2万美元，同比增长
86.5%；第二位是英国，金额为462.6万美元，同比增长336.7%；
第三位是津巴布韦，金额为419.9万美元，同比增长598.7%。

　　2010年1-2月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为9,910.4万美元，同比增长
32.2%；第二位是纳米比亚，金额为297.8万美元，同比增长
202.2%；第三位是赞比亚，金额为103.1万美元，同比增长
318.3%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年3月-2010年2月各月进出口金额
金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年2月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲

欧洲

北美洲

亚洲       117.72

北美洲     2.27

非洲       890.07

大洋洲     0.00

欧洲       410.62
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表3：2010年2月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       84.32

南美洲     10.16

非洲       5,658.00

北美洲     4.58

欧洲       16.19

大洋洲     0.04
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表4：2010年1-2月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲

欧洲

北美洲

亚洲       117.72

北美洲     2.27

非洲       1,908.62

大洋洲     0.00

欧洲       683.31
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表5：2010年1-2月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       143.45

南美洲     24.55

非洲       10,480.58

北美洲     8.06

欧洲       50.69

大洋洲     0.04
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表6：2010年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

南非 615.7 369.3 66.7

英国 299.2 81.5 267.3

津巴布韦 201.4 26.9 649.1

香港 117.7 2.9 3,906.6

德国 108.4 31.5 244.6

刚果（金） 21.9 0.3 6,654.2

莫桑比克 19.9 11.0 81.4

赞比亚 16.6 68.7 -75.8

纳米比亚 12.5 0.1 11,114.4

美国 2.3 0.0 174,169.2

马拉维 2.0 1.0 94.0

西班牙 1.7 0.0

俄罗斯联邦 1.0 0.0

丹麦 0.2 0.0

斯威士兰 0.2 0.0 445.8

中国 0.0 0.0

马来西亚 0.0 0.0

印度 0.0 0.0

加拿大 0.0 0.0 -100.0

希腊 0.0 54.6 -100.0

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

南非 5,383.9 3,666.3 46.8

纳米比亚 158.5 51.2 209.4

赞比亚 51.2 11.3 350.8

中国 44.7 2.1 2,075.6

毛里求斯 32.8 0.0

津巴布韦 23.6 38.7 -39.1

印度 17.7 6.1 190.8

秘鲁 8.8 0.0

瑞士 7.5 0.0

法国 5.3 0.0

阿曼 4.9 0.0

马拉维 4.6 4.5 2.1

美国 4.6 0.5 774.4

巴基斯坦 3.9 0.0

土耳其 3.1 0.0

塞浦路斯 3.1 0.0

意大利 2.6 0.0

安哥拉 2.4 2.4 2.1

马来西亚 1.9 0.0

泰国 1.8 1.5 21.8

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 1,398.2 749.5 86.5

英国 462.6 105.9 336.7

津巴布韦 419.9 60.1 598.7

德国 196.8 63.2 211.6

香港 117.7 81.1 45.1

赞比亚 32.4 105.6 -69.3

刚果（金） 21.9 0.9 2,360.8

法国 20.9 50.3 -58.4

莫桑比克 19.9 11.0 81.4

纳米比亚 14.2 1.6 763.8

美国 2.3 1.5 48.2

马拉维 2.0 1.0 94.0

西班牙 1.7 1.3 32.8

俄罗斯联邦 1.0 0.0

丹麦 0.2 0.0

斯威士兰 0.2 1.2 -87.2

中国 0.0 0.0

马来西亚 0.0 0.0

印度 0.0 0.0 233.3

葡萄牙 0.0 0.4 -100.0

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 9,910.4 7,496.5 32.2

纳米比亚 297.8 98.5 202.2

赞比亚 103.1 24.6 318.3

毛里求斯 99.7 0.0

中国 70.8 106.6 -33.5

津巴布韦 49.7 427.7 -88.4

印度 34.3 9.6 256.3

法国 17.6 8.5 106.1

巴西 15.8 4.9 223.8

马拉维 13.2 9.2 42.5

阿拉伯联合酋长国 10.2 1.4 633.9

秘鲁 8.8 0.0

美国 8.1 3.0 168.3

瑞士 7.5 0.0

英国 7.1 0.0 127,396.4

巴基斯坦 6.8 0.2 2,683.1

爱尔兰 5.8 11.5 -49.1

阿曼 4.9 0.0

安哥拉 4.8 3.9 22.7

德国 4.8 11.2 -56.9

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 117.7 2.9 3,908.0

  香港 117.7 2.9 3,906.6

  印度 0.0 0.0

  马来西亚 0.0 0.0

  中国 0.0 0.0

非洲 890.1 477.4 86.4

  马拉维 2.0 1.0 94.0

  莫桑比克 19.9 11.0 81.4

  纳米比亚 12.5 0.1 11,114.4

  塞舌尔 0.0 0.1 -100.0

  南非 615.7 369.3 66.7

  刚果（金） 21.9 0.3 6,654.2

  赞比亚 16.6 68.7 -75.8

  津巴布韦 201.4 26.9 649.1

  斯威士兰 0.2 0.0 445.8

欧洲 410.6 217.9 88.5

  丹麦 0.2 0.0

  英国 299.2 81.5 267.3

  德国 108.4 31.5 244.6

  法国 0.0 50.3 -100.0

  希腊 0.0 54.6 -100.0

  西班牙 1.7 0.0

  俄罗斯联邦 1.0 0.0

北美洲 2.3 0.0 87,034.6

  加拿大 0.0 0.0 -100.0

  美国 2.3 0.0 174,169.2

大洋洲 0.0 0.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 0.0 -100.0

*欧盟25国 409.6 217.9 88.0

*欧盟27国 409.6 217.9 88.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 84.3 11.1 661.0

  塞浦路斯 3.1 0.0

  香港 1.8 0.0

  印度 17.7 6.1 190.8

  马来西亚 1.9 0.0

  阿曼 4.9 0.0

  巴基斯坦 3.9 0.0

  新加坡 1.5 0.0 10,029.3

  韩国 0.0 0.0 -100.0

  泰国 1.8 1.5 21.8

  土耳其 3.1 0.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 1.4 -99.9

  中国 44.7 2.1 2,075.6

非洲 5,658.0 3,775.1 49.9

  安哥拉 2.4 2.4 2.1

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  肯尼亚 0.4 0.6 -19.3

  马拉维 4.6 4.5 2.1

  毛里求斯 32.8 0.0

  纳米比亚 158.5 51.2 209.4

  尼日利亚 0.3 0.1 306.1

  南非 5,383.9 3,666.3 46.8

  坦桑尼亚 0.3 0.0

  赞比亚 51.2 11.3 350.8

  津巴布韦 23.6 38.7 -39.1

  莱索托 0.0 0.0

欧洲 16.2 5.9 176.6

  比利时 0.0 2.3 -100.0

  丹麦 0.0 0.1 -100.0

  英国 0.0 0.0

  法国 5.3 0.0

  爱尔兰 0.0 0.6 -100.0

  意大利 2.6 0.0

  荷兰 0.0 2.9 -100.0

  瑞士 7.5 0.0

  格鲁吉亚 0.9 0.0

南美洲 10.2 2.9 251.5

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴西 1.4 2.9 -52.3

  秘鲁 8.8 0.0

北美洲 4.6 0.5 755.9

  加拿大 0.0 0.0 -100.0

  美国 4.6 0.5 774.4

大洋洲 0.0 0.0

  澳大利亚 0.0 0.0

  新喀里多尼亚 0.0 0.0

*欧盟25国 10.9 5.9 86.8

*欧盟27国 10.9 5.9 86.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 117.7 81.6 44.3

  香港 117.7 81.1 45.1

  印度 0.0 0.0 233.3

  马来西亚 0.0 0.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.4 -100.0

  中国 0.0 0.0

非洲 1,908.6 931.1 105.0

  马拉维 2.0 1.0 94.0

  莫桑比克 19.9 11.0 81.4

  纳米比亚 14.2 1.6 763.8

  塞舌尔 0.0 0.1 -100.0

  南非 1,398.2 749.5 86.5

  刚果（金） 21.9 0.9 2,360.8

  赞比亚 32.4 105.6 -69.3

  津巴布韦 419.9 60.1 598.7

  斯威士兰 0.2 1.2 -87.2

欧洲 683.3 397.5 71.9

  丹麦 0.2 0.0

  英国 462.6 105.9 336.7

  德国 196.8 63.2 211.6

  法国 20.9 50.3 -58.4

  荷兰 0.0 8.4 -100.0

  希腊 0.0 167.6 -100.0

  葡萄牙 0.0 0.4 -100.0

  西班牙 1.7 1.3 32.8

  匈牙利 0.0 0.4 -100.0

  俄罗斯联邦 1.0 0.0

北美洲 2.3 1.5 48.1

  加拿大 0.0 0.0 -100.0

  美国 2.3 1.5 48.2

大洋洲 0.0 0.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 0.0 -100.0

*欧盟25国 682.3 397.5 71.6

*欧盟27国 682.3 397.5 71.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 143.5 119.4 20.1

  塞浦路斯 3.1 0.0

  香港 4.8 0.0

  印度 34.3 9.6 256.3

  日本 0.0 0.0

  马来西亚 1.9 0.0 137,128.6

  阿曼 4.9 0.0

  巴基斯坦 6.8 0.2 2,683.1

  新加坡 1.5 0.0 10,029.3

  韩国 0.0 0.0 -100.0

  泰国 1.9 1.5 25.8

  土耳其 3.1 0.0

  阿拉伯联合酋长国 10.2 1.4 633.9

  中国 70.8 106.6 -33.5

非洲 10,480.6 8,073.4 29.8

  安哥拉 4.8 3.9 22.7

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  肯尼亚 0.9 1.0 -10.2

  马拉维 13.2 9.2 42.5

  毛里求斯 99.7 0.0

  莫桑比克 0.0 0.4 -100.0

  纳米比亚 297.8 98.5 202.2

  尼日利亚 0.6 0.3 100.9

  南非 9,910.4 7,496.5 32.2

  坦桑尼亚 0.3 0.3 2.0

  赞比亚 103.1 24.6 318.3

  津巴布韦 49.7 427.7 -88.4

  莱索托 0.0 0.0

  斯威士兰 0.0 10.9 -100.0

欧洲 50.7 98.0 -48.3

  比利时 0.0 52.4 -100.0

  丹麦 2.3 2.6 -12.9

  英国 7.1 0.0 127,396.4

  德国 4.8 11.2 -56.9

  法国 17.6 8.5 106.1

  爱尔兰 5.8 11.5 -49.1

  意大利 4.7 4.1 13.8

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 0.0 7.7 -100.0

  奥地利 0.0 0.0 205.6

  瑞士 7.5 0.0

  格鲁吉亚 0.9 0.0

南美洲 24.5 4.9 404.3

  巴西 15.8 4.9 223.8

  秘鲁 8.8 0.0

北美洲 8.1 3.0 167.3

  加拿大 0.0 0.0 -100.0

  美国 8.1 3.0 168.3

大洋洲 0.0 0.0

  澳大利亚 0.0 0.0

  新喀里多尼亚 0.0 0.0

*欧盟25国 45.4 98.0 -53.6

*欧盟27国 45.4 98.0 -53.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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